OFÍCIO VEREADOR n° 79/2016
São Roque, 13 de janeiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de adotar providências com relação à erosão na Rodovia Quintino de Lima, em trecho entre os imóveis nºs 250 e 316.
Tal pedido se justifica, tendo em vista a segurança dos moradores que procuraram este Vereador informando que e erosão, que aumenta a cada dia, está deteriorando a pista como mostram as fotos anexas, fato que aumenta os riscos de ocorrências de acidentes, justificando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

Engenheiro Wilson Roberto Arantes
Residência de Conservação - RC 02.03. Piedade
Endereço: SP 250 - Rod. Bunjiro Nakao km 100 Bairro: Liberdade Cep: 18170-000

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2016 - 14:41:52 00268/2016
/vtc